Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1350/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a revitalização da camada asfáltica de Rua localizada na região central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de revitalização da camada asfáltica da Rua Joaquim de Oliveira, próximo a residência de número 125, Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme relatos dos moradores, a camada asfáltica já apresentava sinais de deterioração, mas após o período chuvoso a situação se agravou de tal forma que, veículos que passam regularmente pelo trecho estão apresentando barulhos e determinadas avarias .

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de fevereiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
e24a71c3-2535-480b-922c-f4861f6cb271.png
PROTOCOLO 2062/2016 - 26/02/2016 11:08

image1.jpeg

image10.jpeg